Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» от 28.02.2024 № 9

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 г.                         с. Королевка                                     №  27

О внесении  дополнений в Постановление  Администрации Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области № 117 от 03.11.2023г

           В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2   Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 117 от 03.11.2024г «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]   1. Дополнить    перечень    кодов       бюджетной     классификации     доходов, администрируемых       администратором        доходов  -          Администрации Королевского   сельсовета    Колыванского    района  Новосибирской области следующим КБК :  00411715030100000150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений».
   2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района                                                                 Н. С. Никонова
Новосибирской области